PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р I Ш Е Н Н Я
27.06.2018 № 177 
Про внесення доповнень до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 22.11.2017 №326 зі змінами
З метою забезпечення відкритості діяльності виконавчих органів Кам’янської міської ради, додержання ними вимог та принципів державної регуляторної політики, відповідно до ст.ст.7, 13 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1. Унести до плану діяльності виконавчих органів міської ради 
з підготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.11.2017 №326 «Про планування діяльності виконавчих органів міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік» (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 24.01.2018 №36, від 28.02.2018 №81, від 23.05.2018 №133) доповнення, що додаються. 

2. Департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради (Гурська) протягом 10 днів після прийняття цього рішення забезпечити його оприлюднення у міських засобах масової інформації.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А.

Міський голова 







      А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток 
до рішення виконавчого комітету 
міської ради

від     27.06.2018      № 177
ДОПОВНЕННЯ
до плану діяльності виконавчих органів міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік

	№

п/п
	Назва проекту регуляторного акта
	Мета прийняття регуляторного акта
	Строки підготовки проекту регуляторного акта
	Найменування виконавчого органу міської ради, відповідального 
за розроблення проекту регуляторного акта

	6.
	Про встановлення тарифів (цін) на платні послуги, що надаються архівним управлінням Кам’янської міської ради населенню, бюджетним установам 
та іншим споживачам 
	Приведення тарифів (цін) до рівня економічно обґрунтованих витрат, зміцнення матеріально-технічної бази архівного управління міської ради
	ІІІ квартал
	Архівне управління міської ради


Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів

міської ради, керуючий справами

виконавчого комітету міської ради
 Т.Ж.Завгородня






























